СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации муниципального

образования «Северное»

В соответствии с пунктом 8 статьи 26 Устава муниципального образования

«Северное», Совет депутатов муниципального образования «Северное» р е ш а е т:

Совет депутатов муниципального образования «Северное» р е ш а е т:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования

«Северное» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов

муниципального образования «Северное» от 04.07.2012 № 18/3

3. Опубликовать настоящее решение в периодичном печатном издании

«Вестник Сарапульского района» на официальном сайте Сарапульского района, на

странице муниципального образования «Северное» в сети интернет

http://sarapulrayon.udmurt.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу момента официального

опубликования.

Глава муниципального образования «Северное»                                 Ю.А. Тарасов

с. Северный

18.10.2018

№ 65/4

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Северное»

от 18.10.2018 № 65/4

Структура Администрации муниципального образования «Северное»

Глава муниципального образования «Северное»

Специалист-эксперт

Администрации

муниципального

образования

«Северное»

Документовед II

категории

Администрации

муниципального

образования

«Северное»

Инспектор по учету

и бронированию

военнообязанных

Администрации

муниципального

образования

«Северное»

Уборщик производственных и

служебных помещений

Администрации

муниципального образования

«Северное»